
Zvládneme to ve škole

S naší interaktivní hrou a vzdělávacími materiály, které připravujeme podle Standardu MF ČR,
zvládnete učit děti o penězích hravě sami. Bude-li třeba, rádi vám ukážeme, jak na to. Ať už
přímo ve třídě, nebo vzdáleně.

Zvládneme to ve školce

Vzdělávací program včetně metodiky pro učitele, ve kterém se předškoláci pomocí zábavných
příběhů a interaktivních her dozví spoustu věcí nejen o správném hospodaření.

Kam se kutálí peníze

Za druháky do školy přijedou naši kolegové a vysvětlí jim, co je rodinný rozpočet a jak funguje.
S naší metodikou pak už s dětmi v dalších hodinách hravě zvládnete rozšířit a upevnit nově
nabyté znalosti. Programmá omezenou kapacitu.

Předškoláci

Druháci

Velmi nás těší váš zájem o vzdělávací programy České spořitelny Abeceda peněz. Abychom vám
usnadnili výběr nejvhodnějších variant pro vaši školu, připravili jsme pro vás přehled programů
pro jednotlivé ročníky.

Abeceda peněz
Nabídka programů na školní rok 2022/2023

Čtvrťáci

Zvládneme to ve škole

S naší interaktivní hrou a vzdělávacími materiály, které připravujeme podle Standardu MF ČR,
zvládnete učit děti o penězích hravě sami. Bude-li třeba, rádi vám ukážeme, jak na to. Ať už
přímo ve třídě, nebo vzdáleně.

Podnikavá třída pro čtvrťáky

Jak správně hospodařit s penězi si čtvrťáci vyzkouší v praxi při řízení vlastní firmy. Zjistí také, jak
to chodí v bance, a na závěr projektu si vyzkouší online prodej vlastních výrobků. Projektem vás
navíc bude provázet náš zkušený specialista. Programmá omezenou kapacitu.

https://www.abecedapenez.cz/cs/druha-trida#jak-to-funguje-1
https://www.abecedapenez.cz/cs/druha-trida#jak-to-funguje-1
https://www.abecedapenez.cz/cs/druha-trida#jak-to-funguje-1
https://www.abecedapenez.cz/cs/druha-trida#jak-to-funguje-3
https://www.abecedapenez.cz/cs/druha-trida#jak-to-funguje-3
https://www.abecedapenez.cz/cs/ctvrta-trida#jak-to-funguje-1
https://www.abecedapenez.cz/cs/ctvrta-trida#jak-to-funguje-1
https://www.abecedapenez.cz/cs/ctvrta-trida#jak-to-funguje-3


Rozumíme českým penězům

Do světa peněz se děti ponoří společně s našimi ukrajinsky hovořícími lektory. Ti je seznámí
s českou měnou i místními cenami. Na děti čekají také zábavné aktivity a nové zážitky. Například
si vyzkoušejí, jestli poznají falešnou bankovku. Pokud byste děti chtěli s českými penězi seznámit
sami, připravili jsme pro vás metodické materiály v češtině i ukrajinštině, které vám s výukou
pomohou.

Edukační hra Tajuplná cesta

Teenagery vedeme k finanční gramotnosti pomocí edukační interaktivní detektivky, při které plní
praktické úkoly. Metodická příručka vás hrou provede a pomůže vám vysvětlit žákům důležité
finanční pojmy a témata zábavnou formou.

Váháte, který program je pro vás ten pravý? Podívejte se na naše stránkywww.abecedapenez.cz.
Najdete na nich bližší informace ke všem našim programům. S výběrem vám rád pomůže i specialista
finančního vzdělávání, který s vaší školou spolupracuje. Napište mu.

Děti chceme vzdělávat kvalitně a koncepčně. Naše programy protomají jasně stanovené kroky a obsah.
Víme, že obzvláště v této době nemusí být jednoduché je dodržet. Řešení ale hledejme vždy společně.
Vše zvládneme tak, abyste si vy i děti naše programy opravdu užili.

Teenageři

Program pro ukrajinské žáky

www.abecedapenez.cz

https://www.abecedapenez.cz

